
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

264958,68 2247937,76 2326380,22 0,00 186516,22

264958,68 1987934,73 1806820,88 0,00 446072,53

0,00 119465,93 380000,94 0,00 -260535,01

0,00 140537,10 139558,40 0,00 978,70

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

2212627,66 2158610,52 89449,43

1942991,52 1898607,49 77193,13

125717,58 119465,93 5432,96

143918,56 140537,10 6823,34

3. Использование средств

№ п/п

1.
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2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№165 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Прочие поступления, руб. 

89327,24

89327,24

0,00

Побелка подвала помещения под приборы учета - 2шт                                                                                                                                                                            

Устройство контейнерной площадки                                                                                                                                                                                             

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Содержание и обслуживание приборов учета

Расходы на управление

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

159751,53

200402,15

Стоимость работ, руб. 

1785852,79

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

32913,37

168181,23

365738,23

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Ремонт швов кв.94, 175,216                                                                                                                                                                                                   

Устройство ограждений (металлических)                                                                                                                                                                                        

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт ж/б кровли                                                                                                                                                                                                            

Смена (установка) вентиля с применением сварочных работ                                                                                                                                                                      

Расчетно-кассовое обслуживание

4578,31

72895,66

49894,83

2696,23

19848,19

230087,72

0,00

20968,09
2682,01

17500,00

786,08

Установка малых форм                                                                                

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

Содержание зеленых насаждений                                                                       

380000,94

281469,60

8574,24

3600,00

173749,08

60505,44

87396,72

33614,16

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

32287,56

177669,48

139558,40Электроэнергия МОП

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание


