ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №165 Бориса Богаткова за 2010 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	264958,68	2247937,76	2326380,22	0,00	186516,22
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	264958,68	1987934,73	1806820,88	0,00	446072,53
Текущий ремонт	0,00	119465,93	380000,94	0,00	-260535,01
Электроэнергия МОП	0,00	140537,10	139558,40	0,00	978,70

2. Доходы дома

Harradian Harrina					
Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.	
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	2212627,66	2158610,52	89449,43	89327,24	
Содержание жилья	1942991,52	1898607,49	77193,13	89327,24	
Текущий ремонт	125717,58	119465,93	5432,96	0,00	
Электроэнергия МОП	143918.56	140537.10	6823.34	0.00	

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	1785852,79	
1.1	Уборка лестничных клеток	159751,53	
1.2	Уборка придомовой территории	200402,15	
1.3	Механизированная уборка территории	32913,37	
1.4	Обслуживание мусоропроводов	168181,23	
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	365738,23	
1.6	Техническое обслуживание лифтов	281469,60	
1.7	Дератизация, дезинсекция	8574,24	
1.8	Дезинфекция ствола мусоропровода	3600,00	
1.9	Вывоз ТБО, КГМ	173749,08	
1.10	Аварийно-диспетчерское обслуживание	60505,44	
1.11	Расчетно-кассовое обслуживание	87396,72	
1.12	Услуги паспортного стола	33614,16	
1.13	Содержание и обслуживание приборов учета	32287,56	
1.14	Расходы на управление	177669,48	
2.	Электроэнергия МОП	139558,40	
3.	Установка ОПУ	0,00	
4.	Текущий ремонт общего имущества:	380000,94	
	Побелка подвала помещения под приборы учета - 2шт	49894,83	
	Устройство контейнерной площадки	2696,23	
	Ремонт ж/б кровли	19848,19	
	Смена (установка) вентиля с применением сварочных работ	230087,72	
	Ремонт швов кв.94, 175,216	4578,31	
	Устройство ограждений (металлических)	72895,66	
5.	Прочие работы	20968,09	
	Транспорт (завоз земли, песка)	2682,01	
	Установка малых форм	17500,00	
	Содержание зеленых насаждений	786,08	
6.	Капитальный ремонт	0,00	

Исполнительный директор ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.